государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 09.08.2024 г. № 209  – Об

О приеме на обучение по основной общеобразовательной программе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. №458, Правилами приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, утвержденным приказом

руководителя от 01.07.2022 г. №227-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2024 года по основной

общеобразовательной программе начального общего образования:

№

п/

п

Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1.  36413/СЗ/240805440 - 05.08.2024 09:34:15:955260

2.  36413/СЗ/240805770 - 05.08.2024 11:23:55:211898

Директор                                 _____________ О.В. Борисова

		2024-08-09T15:10:34+0400
	00d3d199a360e791f5
	Директор Борисова О.В.